
この写真 の作成者 不明な作成者 は CC BY 

ほっとはうす千羽デイサービスセンター  

令和６年３月１５日 

 

日頃より、当施設へのご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

桃の花咲く季節となり、日増しに春めいてきたように感じます。インフルエンザの流行も懸念されま

すが、体調確認を行いながら、利用者様に楽しんでいただけるよう職員一同努力して参ります。 

              大正琴 てんとう虫              

 長年、ほっとはうす千羽で大正琴の演奏や餅つき大会での演奏、 

流しそうめんのお手伝いやバスハイキングの付き添いなど様々な活動 

に協力していただきました。デイサービスでは 3月 13日の演奏が 

最後となりました。皆さん、涙、涙・・・        となりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               ひな祭り会                                                    鍋作り             

視覚と記憶力を養いながら楽しめるゲームをした後は、        白菜・人参・ネギを・えのきなど沢山の具材

を美味しいお抹茶と桜餅を召し上がっていただきました。        包丁やピーラーにて切っていただきました。 

皆さん、満面の笑み      でした。                    はんぺんやすり身でとっても美味しい鍋が 

できました！ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ご利用者様・ご家族様へ～ 
 持ち物には記名をお願い致します。 

特に、下着・羽織もの・帽子、軟膏や湿布薬の袋に記名が                          

なされていない場合があります。記名のない場合タグに 

記名させていただくこともありますので、宜しくお願いします。 

【問い合わせ】 

ほっとはうす千羽デイサービス 

０７６６－６１－８５５５ 

http://shin-itchiro.seesaa.net/article/205830141.html
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/

